игры, в мини-приложении отображается имя пользователя в Telegram, фотография, размещенная в 

аккаунте Пользователя в Telegram, если отображение фотографии предусмотрено настройками 

приватности Пользователя, количество попыток и уровень игрока.  

6. ПРИЗЫ 

6.1. Призовой фонд Акции составляют: 1500 (Одна тысяча пятьсот) Призов.  

6.2. 1 (Один) Приз Акции: 

Электронный купон номиналом 2025 (Две тысячи двадцать пять) рублей РФ на 

категорию «Весовые конфеты» в магазинах «Магнит» (Магнит у Дома / Магнит 

Семейный).  

6.2.1. Стоимость Приза не превышает 4 000,00 (четыре тысячи) рублей 00 копеек.